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Odpowiedzi na pytania z dnia 28.07.2023 r.:

Czy zamawiajacy korzysta z Active Directory?

ODPOWIEDZ: zamawiajacy nie korzysta z Active Directory.

Czy tozsamosci synchronizowane sg do z onprem AD do Azure AD?

ODPOWIEDZ: tozsamosci nie s sychronizowane.

Jesli tak, to jaki model uwierzytelniania jest zastosowany? (PasswordHash,
PassThrough, ADFS).

ODPOWIEDZ: nie dotyczy.

Czy infrastruktura pocztowa zamawiajgcego wspiera potgczenia IMAP?

ODPOWIEDZ: tak, wspiera.

Czy infrastruktura zamawiajacego umozliwia petny dostep delegowany do skrzynek
pocztowych przez dedykowane konto administracyjne?

ODPOWIEDZ: nie ma mozliwosci.

Czy zamawiajgcy zna ograniczenia w migracji z uzywanego systemu pocztowego do
Exchange Online?

ODPOWIEDZ: zamawiajacy zna ograniczenia w migracji z uzywanego systemu
pocztowego do Exchange Online.

Czy zamawiajacy uzywa jednej domeny, czy kilku?

ODPOWIEDZ: zamawiajacy uzywa jednej domeny.

W jakim czasie zamawiajacy planuje przejs$¢ przez proces migracji?

ODPOWIEDZ: zamawiajacy planuje zakoriczy¢ proces migracji do 31.08.2023 r.

Czy oczekujg Panstwo dostarczenia licencji dwunastomiesiecznych z rozliczeniem
jednorazowym z gory, czy tez rozliczenie ma sie odbywac¢ co miesigc (przez okres dwunastu
miesiecy).

ODPOWIEDZ: zamawiajacy oczekuje dostarczenia licencji dwunastomiesiecznych

z rozliczeniem jednorazowym z gory.




